

PMN5700 ApS
Ved Skoven 10, Herlufsholm, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 95 01 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Preben Majdahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMN5700 ApS Ved Skoven 10 Herlufsholm 4700 Næstved
	Telefon: 20 20 37 03
	CVR-nr.: 33 95 01 60
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Majdahl Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	PMN5700 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.545 kr. mod 286.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.705 kr. mod 39.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-89.545	286.580
Administrationsomkostninger	-46.842	-248.380
Driftsresultat	-136.387	38.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.600	9.016
Andre finansielle indtægter	6.759	20.906
Øvrige finansielle omkostninger	-17.604	-17.843
Finansiering netto	15.755	12.079
Resultat før skat	-120.632	50.279
Skat af årets resultat	13.927	-11.062
Årets resultat	-106.705	39.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.217
Disponeret fra overført resultat	-106.705	0
Disponeret i alt	-106.705	39.217

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.772	222.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.772</u>	<u>222.448</u>
3 Andre tilgodehavender	0	346.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>346.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>726.772</u>	<u>568.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.387	229.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.202	614.602
Udskudte skatteaktiver	5.327	0
Andre tilgodehavender	13.854	29.071
Periodeafgrænsningsposter	35.308	33.737
Tilgodehavender i alt	<u>1.084.078</u>	<u>941.651</u>
Likvide beholdninger	<u>1.723.313</u>	<u>2.061.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.807.391</u>	<u>3.003.263</u>
Aktiver i alt	<u>3.534.163</u>	<u>3.571.711</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	2.999.846	3.106.550
Egenkapital i alt	3.249.846	3.356.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	276.317	198.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.317	206.561
Gældsforpligtelser i alt	284.317	206.561
Passiver i alt	3.534.163	3.571.711

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	705.180	705.180
Tilgang i årets løb	681.500	0
Afgang i årets løb	-551.400	0
Kostpris 30. juni 2020	835.280	705.180
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-482.732	-482.732
Årets afskrivninger	-54.508	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	428.732	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-108.508	-482.732
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	726.772	222.448
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	346.000	560.000
Afgang i årets løb	-346.000	-214.000
Kostpris 30. juni 2020	0	346.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	346.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	346.000
	0	346.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.106.551	3.067.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.705</u>	<u>39.217</u>
	<u>2.999.846</u>	<u>3.106.550</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMN5700 Holding ApS, CVR-nr. 35 23 07 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
